香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何 部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## 自願公佈

眾彩科技股份有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」) 之董事會(「董事會」) 欣然公佈, 本公司已成功加入世界彩票協會(「世界彩票協會」) 並成為其正式會員。

世界彩票協會是一個國際組織,其成員來自全球五大洲的九十個國家,成員合計的年度收益逾1,800億美元。世界彩票協會亦代表約60個彩票行業供應商(為世界彩票協會之成員)。世界彩票協會支持對彩票管理、安全及社會責任推行適用於全球各地的標準,並且向國家級的博彩營運商及世界級的供應商提供教育及其他服務。

深圳市博眾信息技術有限公司(其為本集團於中國經營彩票相關業務的附屬公司) 向中國不同的福利彩票機關提供軟硬件產品及服務已有逾十年的經驗,其亦於二 零一零年底獲得ISO 27001:2005認證。ISO27001為國際信息安全標準,其正式訂定 一套管理體系,務求以嚴謹明確的管理控制措施實現信息安全。

獲世界彩票協會接納為會員,是肯定了本集團已達到加入此全球其中一個最著名(甚或是最具聲譽)及專業的彩票組織之要求,以及為取得其他國際認可邁出的一步,此亦為本集團創造了新渠道,可與其他世界級企業組建策略聯盟,在國際舞台上拓展業務。

承董事會命
China Vanguard Group Limited
眾彩科技股份有限公司\*
董事
陳雪

香港,二零一一年七月五日

於本公佈日期,本公司之董事會由五名執行董事張桂蘭女士、陳通美先生、陳霆先生、陳霄女士及劉獻根先生;及四名獨立非執行董事田鶴年先生、張秀夫先生、楊慶才先生及杜恩鳴先生組成。

本公佈乃遵照香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則之規定提供有關本公司之資料,本公司董事對本公佈共同及個別承擔全部責任。本公司各董事在作出一切合理查詢後確認,就彼等所知及深信,本公佈所載之資料在各主要方面乃正確及完整,且並無誤導或欺詐,亦並無遺漏其他事項,致使本公佈或其所載之任何內容有所誤導。

本公佈將由刊發日期起計至少七天於創業板網址www.hkgem.com「最新公司公告」 頁內及於本公司之網站www.cvg.com.hk登載。

\* 僅供識別